Министерство строительства предприятий
нефтяной и газовой промышленности
ОШ 5 2  s m  НО! УДК
Группа Ж 35
УТВЕРЖДАЮ
Главный инженер
Главного технического вления
V». очи Н .И .Курбатов

пане­
ли
Эскиз Условное обозначение
марки панелей
t o -
на
1
Шири­
на
Ь
Тол­
щина
5
Дли­
на
кар­
низа
а
Шири­
на
прое­
ма
С
.Масса справочная,
! кг
мин.ватные плиты
^=75кг/мЗ =̂125к.
I ПКТ 90.15.100-60.0,3* 9000 1530 178 625 - 414,0 478,0
1 Ш Т Г 90.15.100-60.0,8 9000 1530 173 625 - 414,0 473,0
I ПКТ 75.15.100-60.0,8 7500 1530 173 625 - 346,5 400,0
I Ш Т Г75.15.100-60.0,8 7500 1530 178 625 | 346,5 400,0
о> I ПКТ 60.15.100-60.0,8 6000 1530 178 625 - 283,0 |322,0
П ^ у ТД/хлХлч/О- I ПКТГ6СЛ5.100-60.0,8 6000 1530 178 625 - 283,0 !322,0
[а\. 1 I IMT58.15.100-60.0,8 5755 1530 178 625 - 290,0 332,0
А Г ^ I ПКТГ58.15.100-60.0,8 5755 1530 178 625 - 290,0 332,0
I ПКТ 90.15.100-75.0,8 9000 1545 193 625 - 447,5 514,0
"" —т-.....  " '" к I Ш Т Г90.15.100-75.0,8 9000 1545 193 625 - 447,5 514,01
1 I ПКТ 75.15.100-75.0,8 7500 1545 193 625 - 370,0 423,0
11 .... . _ 1 I Ш Т Г75.15.100-75.0,8 7500 1545 193 625 - 370,0 423,0
\ I ПКТ 60.15.100-75.0,8 6000 1545 193 625 - 311,5 355,0
I Ш Т Г60.15.100-75.0,8 6000 1545 193 625 - 311,5 355,0
I ПКТ 58.15.100-75.0,8 5755 1545 193 625 - ЗЮ,0 352,0
I ПКТГ58.15.100-75.0,8 5755 1545 193 625 310,0 352,0
м«з
I -
рядо­
вая

И,». | Содержание изменения
JLs ПРИЛОЖЕНИЕ 1а
Тип панели Условное обозначение
марки панелей
Код ОКИ
I ЛКТ 90.15.100-60.0,8* 52 8443 1101
I ПКТГ90.15.100-60.0,8 52 8443 1102
I ПКТ 75.15.100-60.0,8 52 8443 1103
I ПКТГ75.15.100-60.0,8 52 8443 1104
I ПКТ 60.15.100-60.0,8 52 8443 1105
I 1ЖТг60к.15.100-60.0,8 52 8443 1106
Т ояповая I ПКТ 58.15.100-60.0,8 52 8443 1107
I П1СГг58.15.100-60.0,8 52 8443 1108
I ПКТ 90.15.100-75.0,8 52 8443 1X09
I ПКТгЭ0.15.100-75.0,8 52 8443 Ш С
I ПКТ 75.15.100-75.0,8 52 8*143 IIII
I П1СГг75.15.100-75.0,8 52 8443 III2
I ПКТ 60.15.100-75.0,8 52 8443 Ш З
I ПКТГ60.15.100-75.0,8 52 8443 III4
I ПКТ 58.15.100-75.0,8 52 8443 III5
I ПКТГ58.15.100-75.0,8 52 8443 III6
2 ПКТ 90.15.100-60.0,8 52 8443 1301
т«чх 5001«к.Л2 Роти рш г аниипкт«явмич*>^~~—
И З В Е Щ Е Н И Е  1
Изм. | Содержание изменения
_i_J Продолжение приложения 1а
Тип панели Условное обозначение марки панелей Код ОКП
2 ПКТГ90.15.100-60.0,8 52 8443 1302
2 рядовая 2 ПКТ 60.15.100-60.0,8 52 8443 1303доборная 2 ПКТГ60.15.100-60.0,8 52 8443 13042 ПКТ 90.15.100-75.0,8 52 8443 13052 ПКТГ90.15.100-75.0,8 52 8443 13062 ПКТ 60.15.100-75.0,8 52 8443 1307
2 ШСГг60.15.100-75.0,8 52 8443 1308
3 ПКТ 90.15.100-60.0,8 52 8443 15013 ПКТГ90.15.100-60.0,8 52 8443 1502
3 рядовая о 3 ПКТ 75.15.100-60.0,8 52 8443 1503
проемом 3 ПКТГ75.15.100-60.0,8 52 8443 15043 ПКТ 60.15.100-60.0,8 52 8443 1505
3 ПКТГ 60.15.100-60.0,8 52 8443 1506
3 ПКТ 58.15.100-60.0,8 52 8443 15073 ПКГг58.15.100-60.0,8 52 8443 15083 ИКГ 90.15.100-75.0,8 52 8443 1509
Тир. 500 Вм*5£  Ротапринт ВНИИПКтияоргш фтагыстрои
И З В Е Щ Е Н И Е  1
Иэ«. , Содержание изменения
J - J Продолжение приложения I3
Тип панелей Условное обозначение Код ОКПмарки панелей
3 ПКТГ90.15.100-75.0,8 52 8443 15103 ПКТ 75.15.100-75.0,8 52 8443 I5II3 ПКГг75.15.100-75.0,8 52 8443 15123 ПКТ 60.15.100-75.0,8 52 8443 15133 ПКТГ60.15.100-75.0,8 52 8443 T5I43 Ш  58.15.100-75.0,8 52 8443 15153 ПКТГ58.15.100-75.0,8 52 8443 1516